ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2010 г. N 81

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 ИЮЛЯ 2000 Г. N 538

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Российской Федерации от 18

июля 2000 г. N 538 "О дополнительных мерах по усилению социальной

защиты военнослужащих летно-испытательного состава и

парашютистов-испытателей 929 Государственного летно-

испытательного центра Министерства обороны Российской Федерации

имени В.П. Чкалова, 1181 центра организации и контроля испытаний

вооружения, военной и специальной техники (Военно-воздушных сил)

и управления начальника вооружения Военно-воздушных сил"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, N 30, ст.

3155; 2007, N 14, ст. 1700; 2009, N 9, ст. 1120) следующие изменения:

а) наименование изложить в следующей редакции:

"Об определении квалификации летно-испытательного состава и

парашютистов-испытателей Вооруженных Сил Российской

Федерации";

б) в пунктах 1 - 3 слова "929 Государственного летно-испытательного

центра Министерства обороны Российской Федерации имени В.П.

Чкалова, 1181 центра организации и контроля испытаний вооружения,

военной и специальной техники (Военно-воздушных сил) и

управления начальника вооружения Военно-воздушных сил" заменить

словами "Вооруженных Сил Российской Федерации".

2. Министерству обороны Российской Федерации обеспечить

финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего

Постановления, в пределах средств федерального бюджета,

предусмотренных на содержание Вооруженных Сил Российской

Федерации.

3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2010 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН